平成２０年 １２月 １日（月）

各   位

各務原市那加西市場町 7 丁目 285－1

                  社会福祉法人美谷会

                                 各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

         生活圏域地域ケア会議へのご参加について（お願い）

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は当センターの運営におきましてご理解、

ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

今回は、蘇原地区民生委員協議会より、自治会長、近隣ケアグループ、防災交通課と連携し

た「災害時ネットワーク作り」についての取り組みを発表して頂きます。

また、最近支援センターが関わりをもった「火の不始末のある独居高齢者」について事例検討

会を行います。

皆様のご参加をお待ち申し上げております。

                          記

検討課題  「住み慣れた地域で暮らす為の地域づくり」

内容    １９：３０   「蘇原地区災害時ネットワーク作りについて」

                 蘇原地区民生委員協議会会長  花田 澄子 氏

  １９：５０   「高齢者の火災予防について」

            西消防署  足立 氏

２０：１０   事例検討  「火の不始末のある独居高齢者」

日時    平成２０年 １２月 ９日（火）  １９：３０～２１：００

場所    飛鳥美谷苑 1 階デイサービスセンター

ご参加される事業所、医療機関の方は、１２月８日（月）までにＦＡＸで連絡をお願いいたします。

         （お問い合わせ先）   各務原市地域包括支援センター飛鳥美谷苑

ＴＥＬ ３７１－３０８１ ＦＡＸ ３７１－３２９５

事業所名

参加者氏名